

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัตถุดิบรองในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 8 ทรายหยาบน้ำจืด ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตในสังกัด กผภ. ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่ายระยะที่ 2 แผนที่ 1-4
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,211,941.42 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **10 มี.ค. 2565**

รายการ	พัสดุ	จำนวน (ลบ.ม.)	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่ 1.1 ทรายหยาบน้ำจืด	4,200	485.65	2,039,730.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	142,781.10
			รวมเป็นเงิน	2,182,511.10
2	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตมหาสารคาม 2.1 ทรายหยาบน้ำจืด	7,700	390.17	3,004,309.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	210,301.63
			รวมเป็นเงิน	3,214,610.63
3	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี 3.1 ทรายหยาบน้ำจืด	3,900	895.27	3,491,553.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	244,408.71
			รวมเป็นเงิน	3,735,961.71
4	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี 4.1 ทรายหยาบน้ำจืด	6,000	355.62	2,133,720.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	149,360.40
			รวมเป็นเงิน	2,283,080.40
5	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตราษฎร์บุรี 5.1 ทรายหยาบน้ำจืด	6,100	729.29	4,448,669.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	311,406.83
			รวมเป็นเงิน	4,760,075.83
6	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตนครศรีธรรมราช 6.1 ทรายหยาบน้ำจืด	3,000	747.15	2,241,450.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	156,901.50
			รวมเป็นเงิน	2,398,351.50

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจทางการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564 (ผรค.กจ.) และธันวาคม 2564 (ผรค.ขม., มค., จบ, รบ., นศ.) บวกกับค่าขนส่งถึงจุดจัดส่งตามวิธีการคำนวณของกรมบัญชีกลางและใช้ค่าเปลี่ยนหน่วยจากตันเป็น ลบ.ม. ด้วยค่า 1.5 เท่า

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวิฑูรย์ ฌ สงขลา รก.ผภ. กผภ.

นายณัฐพล ศรีณรงค์ ทผ.กส.1 กกฟ.2

นายจรศักดิ์ วุทธิพันธุ์ วศก.5 กผภ.